
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 19:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/midlo-baterie-konnwei-kw510-p-35826.html

  
Měřidlo baterie Konnwei KW510

Včetně DPH 1 388 Kč

Bez DPH 1 147 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 32 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372542

Výrobce Konnwei

Popis produktu

Tester baterií Konnwei KW510
Konnwei KW510 je pokročilé multifunkční zařízení, které využívá nejmodernější technologie, takže můžete snadno, rychle a přesně měřit

skutečnou schopnost studeného startu, stav baterie a běžné poruchy startéru a nabíjecího systému. KW520 je obzvláště užitečný v
autoservisech, protože dokáže přesně určit problém, což umožňuje rychlou opravu vozidla.

Toto jedno malé zařízení může úspěšně otestovat baterii v autě, nabít ji a obnovit kapacitu baterie, prodloužit její životnost a zlepšit její výkon.

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/midlo-baterie-konnwei-kw510-p-35826.html


 

Specifikace:

Pro 12V baterie
3stupňové automatické nabíjení
Ochrana proti přetížení
Nesprávná ochrana připojení
Ochrana proti zkratu
Ochrana proti přehřátí
Chlazení ventilátoru
Vstupní napětí nabíječky: 100-240 V; 50/60 Hz
Výstupní napětí: 12 V DC / 5 – 6 A
Minimální napětí: 8 V
Dosah baterie: 4 – 100 Ah
Tepelná ochrana: 65 °C ±5 °C
Účinnost: cca 85%
Rozměry: 15,5 x 10 x 6 cm
Hmotnost: 0,46 kg
Jazyk rozhraní: angličtina, francouzština, němčina, holandština, španělština, ruština, portugalština, italština

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

